平成19年10月
19－26

検査依頼情報　追記のお願い

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

毎日お預かりいたしております血液等の検体と依頼書の照合作業は厳密な手順を定めて実

行されております。照合は依頼書の氏名、年齢、性別と検体情報とを照合しておりますが

同姓同名などに対処するためには患者様情報が多いほど間題が蒔きないという結果が出て

おります。

より厳密な検体照合を実施するために下記のように依頼書に誕生日をご記入いただくこと

をお顔いいたしております。

大変お手数をお掛けすることにはなりますが、ご賢察くださいましてよろしくお顔い申し

上げます。

なお、薪依頼書印刷の折には正式な記入欄を設ける予定となっております。

敬具

記

■－－●－－岬●－■－－－■－・－－－－■－－－－－－一－－▲－▼－－－▲■－－■－－●　【　－－■

M㌦競塞■練
誕生日をご記入ください

．舛。．－。．1。♂
サツ，ン一，bケ

／
／

門
再
思
足
閂

円
］
〔
一
門
門
」

口
一
日
門
口

且
牌
］
n
n

n
門
一
罠
且

歴∃禦禦